

Zakázka: „Stavební úprava části šaten na posilovnu“

HARMONOGRAM PRACÍ

Do 30 dní od předání staveniště:

Bourací práce, zednické opravy

Do 60 dní od předání staveniště:

Izolace, konstrukce suché výstavby

Dokončení stavebních prací: do 15. srpna 2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: SOŠ a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu

KSO:
Místo: Horšovský Týn

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel:
SOŠ a SOU Horšovský Týn

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			475 291,84
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 475 291,84	Výše daně 99 811,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			575 103,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

1.4.2025

Razítko

Datum a podpis:

1.4.2026

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: SOŠ a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu

Místo: Horšovský Týn

Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel: SOŠ a SOU Horšovský Týn

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		475 291,84	575 103,14
1	SOS a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu	475 291,84	575 103,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu

KSO:
 Místo: Horšovský Týn

CC-CZ:
 Datum: 13. 8. 2024

Zadavatel:
 SOŠ a SOU Horšovský Týn

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				413 297,24
Ostatní náklady				61 994,60
Cena bez DPH				475 291,84
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	475 291,84	21,00%		99 811,29
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			575 103,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu

Místo:

Horšovský Týn

Datum:

13. 8. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Horšovský Týn

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 413 297,24

HSV - Práce a dodávky HSV 69 287,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 528,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 057,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 363,61
997 - Přesun sutě	19 337,76

PSV - Práce a dodávky PSV 344 009,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 434,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	240,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	835,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 345,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 557,00
751 - Vzduchotechnika	7 400,00
762 - Konstrukce tesařské	3 069,05
763 - Konstrukce suché výstavby	154 590,66
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	1 404,04
776 - Podlahy povlakové	100 970,03
781 - Dokončovací práce - obklady	2 664,89

2) Ostatní náklady 61 994,60

Zařízení staveniště	12 398,92
Mimostav. Doprava	12 398,92
Územní vlivy	12 398,92
Provozní vlivy	12 398,92
Ostatní	12 398,92

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 475 291,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Horšovský Týn - Stavební úprava části objektu šaten na posilovnu

Místo:

Horšovský Týn

Datum:

13. 8. 2024

Zadavatel:

SOŠ a SOU Horšovský Týn

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							413 297,24
D HSV Práce a dodávky HSV							69 287,29
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 528,72
1	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	1,940	788,00	1 528,72
VV "Zazdění dveřního otvoru" 0,958*2,025					1,940		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							25 057,20
2	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,430	3 990,00	13 685,70
W 42,87*0,08					3,430		
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,266	42 750,00	11 371,50
W "10ks KARI 6/100/100" (10*26,84)/1000					0,266		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 363,61
4	K	953943212R	Osazování hasičiho přístroje	kus	1,000	440,00	440,00
5	M	44932111	přístroj hasičí ruční práškový 21A	kus	1,000	1 287,00	1 287,00
6	K	962031136	Bourání příček tl. do 150 mm	m2	49,797	177,80	8 853,91
W 3*(0,9+0,9+1,83+1,79+2,1+2,1+7,218+3,13)					59,904		
W "odečet dveří" -(4*(0,775*2,015)+2*(0,958*2,015))					-10,107		
W Součet					49,797		
7	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	42,870	194,00	8 316,78
8	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	12,066	245,00	2 956,17
W (3*(0,958*2,025))+4*(0,775*2,015))					12,066		
9	K	977151126	Jádrové vrty do D 225 mm do stavebních materiálů (pro ventilátor)	m	0,225	6 710,00	1 509,75
D 997 Přesun sutě							19 337,76
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	13,673	634,00	8 668,68
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	7,962	1 340,00	10 669,08
D PSV Práce a dodávky PSV							344 009,95
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							16 434,28
12	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	42,870	16,10	690,21
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	90 800,00	1 362,00
P Poznámka k položce:							
W Spotřeba 0,3-0,4kg/m2							
W 42,87*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství'					0,015		
14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	42,870	127,80	5 478,79
15	M	1010151880	Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)	m2	49,301	175,50	8 652,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: aplikace: natavit, typ asfaltu: modifikovaný, množství asfaltové hmoty: 2 700 g/m ² , plošná hmotnost: 4,5 kg/m ² , tloušťka: 4 mm, šířka: 1,0 m, délka: 7,5 m, balení: 7,5 m ² , počet rolí na paletě: 20 ks, výztužná vložka: skleněná tkanina, plošná hmotnost vložky: 200 g/m ² , ohebnost za nízkých teplot: -25 °C, odolnost proti stékání: 100 °C, faktor difúzního odporu: 25000, vodotěsnost: vyhovuje, reakce na oheň: třída E, příměst: vyhovuje, pevnost v tahu podélně: 1 400 (+/-400) N/50mm , pevnost v tahu příčně: 1 600 (+/-400) N/50mm, tažnost podélně: 12 (+/-5) %, tažnost příčně: 12 (+/-5) %, odolnost proti statickému zatížení: 5 kg, odolnost proti nárazu: 1 000 mm, odolnost proti protřhávání příčně: 300 (+/-100) N, odolnost proti protřhávání podélně: 400 (+/-100) N, smyková odolnost v podélném spoji: 1 200 (+/-200) N/50 mm, smyková odolnost v příčném spoji: 1 400 (+/-200) N/50 mm, ochrana proti radonu: ANO pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní povrch jemnozrnný minerální posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 °C, tloušťka 4 mm, 7,5 m ² /role							
P							
	W		42,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		49,301		
16	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,254	988,00	250,95
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				240,00
17	K	721171808R	Demontáž stoupacího a přípojovacího potrubí z PVC do D 114	m	3,000	80,00	240,00
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				835,00
18	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	300,00	300,00
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	232,00	232,00
20	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	303,00	303,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				13 345,00
21	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	3,000	105,00	315,00
22	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	2,000	495,00	990,00
23	M	KRD.11060140600010	těleso otopné deskové RADIK typ20VK V600L1400 mm	kus	2,000	6 020,00	12 040,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				30 557,00
24	K	741110001R	Montáž nové elektroinstalace	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00
25	K	741311803R	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
26	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	4,000	382,00	1 528,00
27	M	34833104	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čírl akrylát, elektronický předřadník, 1x36W, délka 1200 mm	kus	4,000	977,00	3 908,00
28	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kpl	1,000	171,00	171,00
	D	751	Vzduchotechnika				7 400,00
29	K	751111272	Mříž vent ax stříl potrubního základního D do 300 mm	kus	1,000	428,00	428,00
30	M	1180904	VENTILATOR TRB/2-200	kus	1,000	6 972,00	6 972,00
	D	762	Konstrukce tesařské				3 069,05
31	K	762430812	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových II do 16 mm na sraz šroubovaných	m2	53,006	57,90	3 069,05
	W		3*(8,4+6,4+7,218)		60,054		
	W		"Odečet oken" -(2*(2,037*1,73))		-7,048		
	W		Součet		53,006		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				154 590,66
32	K	763111326.RGS	SDK příčka SK 12 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 80 mm, min. EI 30/DP1	m2	76,667	1 170,00	89 700,39
	W		3*(7,218+6,17+3,362+1+0,34+1+3,286+6,17)		85,638		
	W		"Odečet" -((0,958*2,025)+(2*(2,032*1,73)))		-8,971		
	W		Součet		76,667		
33	K	763131831R	Demontáž EZALITOVÉHO podhledu s jednvrstvou nosnou kci	m2	43,540	102,00	4 441,08
	W		14,40+14,71+14,43		43,540		
34	K	763132111.RGS	SDK podhled samostatný požární předěl PK 21 desky 1xDF15 TI40 mm, dvouvrstvá spodní kce CD+UD, min. EI 30/DP1	m2	42,870	1 095,00	46 942,65
35	K	763164315	SDK obklad dřevěných kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5, R30/DP3	m	15,000	798,30	11 974,50
	W		"Nosné sloupky - 5ks" 5*3		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	0,751	2 040,00	1 532,04
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 500,00
37	K	766417211R	Montáž nosných roštů stěn - pro montáž žebřin	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 404,04
38	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	14,430	97,30	1 404,04
	D	776	Podlahy povlakové				100 970,03
39	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	42,870	502,00	21 520,74
40	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	29,110	164,00	4 774,04
	W		14,4+14,71		29,110		
41	K	776261121	Lepení čtverců z pryže standardním lepidlem	m2	42,870	313,00	13 418,31
42	M	GLP.HD4169765 001100	deska hladká recyklovaná pryž GELFLOOR fitness (pro extrémní namáhání) 2000 x 1000 x 16 mm barva EPDM	m2	47,157	1 299,00	61 256,94
	W		42,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,157		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 664,89
43	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	29,577	90,10	2 664,89
	W		"WC" (3*(0,9+0,9+1,69+1,69)-(0,775*2,015))		13,978		
	W		"Sprcha" (3*(0,9+0,9+1,65+1,65)-(0,775*2,015))		13,738		
	W		"Umyvadlo" 0,93*2		1,860		
	W		Součet		29,577		